TRANSLATED COPY [Translation from Kannada Version to English Version]

Government of Karnataka
Office of the Block Education officer, Public Education Department
Bangalore South Zone-1, Shankarapuram, Bangalore-560004

Form-3 (In accordance with the Recognition Act. 1999, rule 4)

No.A6/PSRR/63/2017-18

Dated: 16.11.2017

un-aided basis to the Nati

Certified that the provisional recognition on permanently un-aided basis to the National Public School, No.118/4, Agara Village, Kumbalagudu Road, Tataguni Post, Kengeri Hobli, Bangalore-560062 running by Smt.Gayathri M.Krishna Educational and Charitable Trust, No.196, 16th Main Road, 24th Cross, Banashankari 2nd Stage, Bangalore-560070 in accordance with the Karnataka Education Act 1983 (Karnataka Education Act 1/1995) Sec.36(6) subject to the under mentioned conditions.

1	Name and address of the School	National Public School, No.118/4, Agara Village, Kumbalagudi Road, Tataguni Post, Kengeri Hobli, Bangalore-560062
2	Medium in which the recognized granted	English Medium
3	Whether the school is aided/ unaided	Permanently unaided
4	Classes permitted	1st to 5th Standard
5	Year permitted	1st to 5th Standard English medium first recognition for 2016-17, recognition for 2017-18
6	Officers visited	Smt.Soubhagya.V, Education Co-ordinator, Block Education Officer, Bangalore South Zone-1.

This certified issued subject to the below mentioned Conditions:

- 1. Should follow all the rules of education department and order of the Govt. and Department.
- 2. The appointment should be in accordance with the Govt. rules.
- 3. The number of the students should be in accordance with the educational act.
- Should provide the necessary accommodation, furniture and play ground.
- 5. Should collect the fees as per the departmental rules and should maintain the accounts and produce the same at the time of inspection.
- 6. Should not commence the additional sections/classes without the prior permission of the department.
- 7. Should follow the syllabus as prescribed by the department.
- 8. Should submit the audit report in accordance with law and get approval.
- 9. Should deposit the fixed deposit in joint account.
- 10. Should submit the accounts before the Registrar and obtain the acknowledgment.
- 11. Should follow all the recognition rules of the Karnataka Education Act, failing which the recognition will be withdrawn.
- 12. Should maintain the service book of all the teachers and staff.
- 13. As per the Govt. Circular No ED 151 SEP 2008, dated: 21.07.2008, the salary should be paid to the teachers and staff through bank.
- 14. Should take precautionary measures in the school building protecting from fire accidents etc.
- 15. Should take precautionary measures regarding safety of the students as prescribed by the Education Department/Police Department.

Sd/-(N.Venkatesh) Block Education Officer Bangalore South Zone-1

 The Secretary, Smt.Gayithri M Krishnappa Educational and Charitable Trust, No.196, 16th Main, 24th Cross, Banashankari 2nd Stage, Bangalore-560070.

2. Office copy.

TRANSLATED BY

TRANSLAVED BI

ADVOCATE, KAR 2700 / 08 Shop No. 9, D.C. Compound,

K.G. Road Extension, BANGALORE - 560 009. Mobile: 9844236137 For NATIONAL PUBLIC SCHOOL, Agara

Principal



ಕ್ಷೇತ್ರ ಶಿಕ್ಷಣಾಧಿಕಾರಿಗಳ ಕಛೇರಿ, ಸಾರ್ವಜನಿಕ ಶಿಕ್ಷಣ ಇಲಾಖೆ,

ಬೆಂಗಳೂರು ದಕ್ಷಿಣ ವಲಯ-1, ಶಂಕರಮರಂ, ಬೆಂಗಳೂರು-560-004.

ನಮೂನೆ-3

(1999ರ ಮಾನ್ಯತೆ ನಿಯಮ 4ರಂತೆ)

ಸಂಖ್ಯೆ ៖ ಆ6 ಪ್ರಾ.ಶಾ.ಮಾ.ನ.63/2017–18

ದಿನಾಂಕಃ 16.11.2017

ಶ್ರೀಮತಿ.ಗಾಯಿತ್ರಿ ಎಂ ಕೃಷ್ಣಪ್ಪ ಎಜುಕೇಷನಲ್ ಮತ್ತು ಚಾರಿಟಬಲ್ ಟ್ರಸ್ಟ್, ನಂ.196, 16ನೇ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ, 24ನೇ ಅಡ್ಡರಸ್ತೆ, ಬನಶಂಕರಿ 2ನೇ ಸ್ಟೇಜ್, ಬೆಂಗಳೂರು 560070 ಈ ಆಡಳಿತ ಮಂಡಳಿ ವತಿಯಿಂದ ನಡೆಯುತ್ತಿರುವ ನ್ಯಾಷನಲ್ ಪಬ್ಲಿಕ್ ಸ್ಕೂಲ್, ನಂ.118/4, ಅಗರ ಗ್ರಾಮ ಕುಂಬಳಗೂಡು ರಸ್ತೆ, ತಾತಗುಣಿ ಅಂಚೆ, ಕೆಂಗೇರಿ ಹೋಬಳಿ, ಬೆಂಗಳೂರು 560062 ಈ ಶಾಲೆಗೆ ಕರ್ನಾಟಕ ಶಿಕ್ಷಣ ಕಾಯ್ದೆ 1983 (ಕರ್ನಾಟಕ ಆಕ್ಟ್-1–1995) ಸೆಕ್ಷನ್ 36(6)ರಂತೆ ಈ ಕೆಳಕಂಡ ಷರತ್ತುಗಳ ಮೇಲೆ ಶಾಶ್ವತ ಅನುದಾನರಹಿತವಾಗಿ ತಾತ್ಕಾಲಿಕವಾಗಿ ಮಾನ್ಯತೆ ನೀಡಿದೆ ಎಂದು ಪ್ರಮಾಣೀಕರಿಸಲಾಗಿದೆ.

1.	ಶಾಲೆಯ ಹೆಸರು–ವಿಳಾಸ	ನ್ಯಾಷನಲ್ ಪಬ್ಲಿಕ್ ಸ್ಕೂಲ್, ನಂ.118/4, ಅಗರ ಗ್ರಾಮ ಕುಂಬಳಗೂಡು ರಸ್ತೆ, ತಾತಗುಣಿ ಅಂಚೆ, ಕೆಂಗೇರಿ ಹೋಬಳಿ, ಬೆಂಗಳೂರು 560062
2.	ಮಾನ್ಯತೆ ನೀಡಿರುವ ಮಾಧ್ಯಮ	ಆಂಗ್ಲ ಮಾಧ್ಯಮ
3.	ಶಾಲೆ ಅನುದಾನ ಸಹಿತವೇ/ರಹಿತವೇ	ಶಾಶ್ವತ ಅನುದಾನರಹಿತವಾಗಿ
4.	ಮಾನ್ಯತೆ ನೀಡಿದ ತರಗತಿಗಳು	 1 ರಿಂದ 5ನೇ ತರಗತಿ
5.	ಮಾನ್ಯತೆ ನೀಡಿದ ವರ್ಷ	1 ರಿಂದ 5ನೇ ತರಗತಿ ಆಂಗ್ಲ ಮಾಧ್ಯಮ 2016–17 ಸಾಲಿಗೆ ಪ್ರಥಮ ಮಾನ್ಯತೆ, 2017–18ನೇ ಸಾಲಿಗೆ ಮಾನ್ಯತೆ
6.	ಭೇಟಿ ನೀಡಿದ ಅಧಿಕಾರಿಗಳು	ಶ್ರೀಮತಿ.ಸೌಭಾಗ್ಯವಿ.ಶಿಕ್ಷಣ ಸಂಯೋಜಕರು, ಕ್ಷೇತ್ರ ಶಿಕ್ಷಣಾಧಿಕಾರಿಗಳ ಕಛೇರಿ, ಬೆಂಗಳೂರು ದಕ್ಷಿಣ ವಲಯ–1

ಈ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರವನ್ನು ಈ ಕೆಳಕಂಡ ಷರತ್ತುಗೊಳಪಟ್ಟು ನೀಡಿದೆ

ಶಿಕ್ಷಣ ಕಾಯ್ದೆಯ ಎಲ್ಲಾ ನಿಯಮಗಳನ್ನು ಹಾಗೂ ಸರ್ಕಾರದ ಇಲಾಖೆ ಆದೇಶಗಳನ್ನು ಕಟ್ಟುನಿಟ್ಟಾಗಿ ಪಾಲಿಸಬೇಕು.

2. ಸರ್ಕಾರಿ ಆದೇಶಗಳ ಪ್ರಕಾರ ನಿಗಧಿಪಡಿಸಿರುವ ಅರ್ಹ ವಿದ್ಯಾರ್ಹತೆ ಹೊಂದಿರುವ ಶಿಕ್ಷಕರನ್ನು ಮಾತ್ರ ನೇಮಕಮಾಡಿಕೊಳ್ಳಬೇಕು.

3. ಶಿಕ್ಷಣ ಕಾಯ್ದೆಯನ್ವಯ ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿಗಳ ಸಂಖ್ಯೆ ಇರಬೇಕು.

4. ಶಾಲೆ ನಡೆಸಲು ಅಗತ್ಯವಾದ ಸ್ಥಳಾವಕಾಶ, ಪಾಠೋಪಕರಣ, ಹಾಗೂ ಆಟದ ಮೈದಾನ ಇವುಗಳನ್ನು ಒದಗಿಸಬೇಕು.

- 5. ಇಲಾಖಾ ನಿಯಮದಂತೆ ಮಾತ್ರ ಶುಲ್ಕ ವಸೂಲಿ ಮಾಡುವುದು ಮತ್ತು ಇದರ ಲೆಕ್ಕಪತ್ರಗಳನ್ನು ನಿರ್ವಹಿಸಿ ಶಾಲಾ ತನಿಖಾ ಸಮಯದಲ್ಲಿ ಹಾಜರಿಪಡಿಸಬೇಕು.
- 6. ಇಲಾಖೆಯ ಪೂರ್ವಾನುಮತಿ ಪಡೆಯದೇ ಹೆಚ್ಚಿನ ತರಗತಿ: ವಿಭಾಗಗಳನ್ನು ತೆರೆಯಕೂಡದು
- 7. ಹಿಂದಿನ ಸಾಲಿನವೆರೆಗೆ ಲೆಕ್ಕ ಪತ್ರಗಳನ್ನು ನೊಂದಣಾಧಿಕಾರಿಗಳಿಗೆ ಸಲ್ಲಿಸಿ ಸ್ವೀಕೃತಿ ಪ್ರತಿ ಪಡೆದು ಸಲ್ಲಿಸಬೇಕು.

8. ಇಲಾಖೆಯು ನಿಗಧಿಪಡಿಸಿರುವ ಪಠ್ಯಮಸ್ತಕಗಳನ್ನು ಅನುಸರಿಸಬೇಕು:ಬೋಧಿಸಬೇಕು.

9. ಸ್ಥಿರನಿಧಿಯನ್ನು ನಿಯಮಾನುಸಾರ ಜಂಟಿಖಾತೆಯಲ್ಲಿ ಇಟ್ಟಿರಬೇಕು.

10. ನಿಯಮಾನುಸಾರ ಸಂಬಂಧಪಟ್ಟ ಪ್ರಾಧಿಕಾರಕ್ಕೆ ಆಡಿಟ್ ರಿಷೋರ್ಟ್ ಸಲ್ಲಿಸಿ ಅನುಮೋದನೆ ಪೆಡೆದಿರಬೇಕು.

11. ಕರ್ನಾಟಕ ಶಿಕ್ಷಣ ಕಾಯ್ದೆ ನಿಯಮದಲ್ಲಿ ವಿಧಿಸಿರುವ ಎಲ್ಲಾ ಮಾನ್ಯತೆ ನಿಯಮಗಳನ್ನು ಪಾಲಿಸತಕ್ಕದ್ದು. ತಪ್ಪಿದ್ದಲ್ಲಿ ನಿಯಮಾನುಸಾರ ಮಾನ್ಯತೆಯನ್ನು ಹಿಂತೆಗೆದುಕೊಳ್ಳಲಾಗುವುದು.

12. ಶಾಲೆಯಲ್ಲಿನ ಎಲ್ಲಾ ಶಿಕ್ಷಕರ ಮತ್ತು ಸಿಬ್ಬಂದಿ ವರ್ಗದವರ ಸೇವಾಮಸ್ಥಕಗಳನ್ನು ತೆರೆದು ಕ್ರಮಬದ್ಧವಾಗಿ ನಿರ್ವಹಿಸುವುದು.

- 13. ಶಾಲಾ ಕಟ್ಟಡ ಮತ್ತು ಆವರಣದಲ್ಲಿ ಬೆಂಕ ಅಪಘಾತ ಮತ್ತು ಇತರೆ ಅವಘಡಗಳಿಂದ ತೊಂದರೆಯಾಗದಂತೆ ಸೂಕ್ತ ಕ್ರಮಕೈಗೊಂಡಿರಬೇಕು.
- 14. ಸರ್ಕಾರಿ ಸುತ್ತೋಲೆ ಸಂಖ್ಯೆ ಇಡಿ 151 ಎಸ್.ಇ.ಪಿ 2008 ದಿನಾಂಕಃ21.07.2008ರನ್ವಯ ಶಾಲೆಯಲ್ಲಿ ನೇಮಕಗೊಂಡ ಸಿಬ್ಬಂದಿಯವರಿಗೆ ನಿಯಮಾನುಸಾರ ಕನಿಷ್ಠ ವೇತನ ಬ್ಯಾಂಕ್ ಮುಖಾಂತರ ಪಾತಿಸಬೇಕು.

15. ಮಕ್ಕಳ ಸುರಕ್ಷತೆ ಹಾಗೂ ಭದ್ರತೆ ಬಗ್ಗೆ ಶಿಕ್ಷಣ ಇಲಾಖೆ/ಪೋಲಿಸ್ ಇಲಾಖೆ ನಿಗಧಿ ಪಡಿಸಿರುವಂತೆ ಸೂಕ್ತ ಕ್ರಮಕೈಗೊಳ್ಳುವುದು.

ನ್ ವಂಕಟೇಶ್ಸ್ ಕ್ಷೇತ್ರ ಶಿಕ್ಷಣಾಧಿಕಾರಿಗಳು

3. ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿಗಳು ಶ್ರೀಮತಿ.ಗಾಯಿತ್ರಿ ಎಂ ಕೃಷ್ಣಪ್ಪ ಎಜುಕೇಷನಲ್ ಮತ್ತು ಚಾರಿಟಬಲ್ ಟ್ರಸ್ಟ್, ನಂ.196, 16ನೇ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ, 24ನೇ

ಅಡ್ಡರಸ್ತೆ, ಬನಶಂಕರಿ 2ನೇ ಸ್ಟೇಜ್, ಬೆಂಗಳೂರು 560070 4. ಕಛೇರಿ ಪ್ರತಿ.

For NATIONAL PUBLIC SCHOOL, Agara

-du Aalanah

TRANSLATED COPY [Translation from Kannada Version to English Version]

Government of Karnataka
Office of the Block Education officer, Public Education Department
Bangalore South Zone-1, Shankarapuram, Bangalore-560004

Form-3 (In accordance with the Recognition Act. 1999, rule 4)

No.A6/PSRR/63/2017-18

Dated: 16.11.2017

Certified that the provisional recognition on permanently un-aided basis to the National Public School, No.118/4, Agara Village, Kumbalagudu Road, Tataguni Post, Kengeri Hobli, Bangalore-560062 running by Smt.Gayathri M.Krishna Educational and Charitable Trust, No.196, 16th Main Road, 24th Cross, Banashankari 2nd Stage, Bangalore-560070 in accordance with the Karnataka Education Act 1983 (Karnataka Education Act 1/1995) Sec.36(6) subject to the under mentioned conditions.

1	Name and address of the School	National Public School, No.118/4, Agara Village, Kumbalagudi Road, Tataguni Post, Kengeri Hobli, Bangalore-560062
2	Medium in which the recognized granted	English Medium
3	Whether the school is aided/ unaided	Permanently unaided
4	Classes permitted	6th to 8th Standard
5	Year permitted	6th to 8th Standard English medium first recognition for 2017-18,
6	Officers visited	Smt.Soubhagya.V, Education Co-ordinator, Block Education Officer, Bangalore South Zone-1.

This certified issued subject to the below mentioned Conditions:

- 1. Should follow all the rules of education department and order of the Govt. and Department.
- 2. The appointment should be in accordance with the Govt. rules.
- 3. The number of the students should be in accordance with the educational act.
- 4. Should provide the necessary accommodation, furniture and play ground.
- 5. Should collect the fees as per the departmental rules and should maintain the accounts and produce the same at the time of inspection.
- 6. Should not commence the additional sections/classes without the prior permission of the department.
- 7. Should follow the syllabus as prescribed by the department.
- Should submit the audit report in accordance with law and get approval.
- 9. Should deposit the fixed deposit in joint account.
- 10. Should submit the accounts before the Registrar and obtain the acknowledgment.
- 11. Should follow all the recognition rules of the Karnataka Education Act, failing which the recognition will be withdrawn.
- 12. Should maintain the service book of all the teachers and staff.
- 13. As per the Govt. Circular No ED 151 SEP 2008, dated: 21.07.2008, the salary should be paid to the teachers and staff through bank.
- 14. Should take precautionary measures in the school building protecting from fire accidents etc.
- 15. Should take precautionary measures regarding safety of the students as prescribed by the Education Department/Police Department.

Sd/-(N.Venkatesh) Block Education Officer Bangalore South Zone-1

 The Secretary, Smt.Gayithri M Krishnappa Educational and Charitable Trust, No.196, 16th Main, 24th Cross, Banashankari 2nd Stage, Bangalore-560070.

2. Office copy.

TRANSLATED BY

LAKSHMAIAH, B. Com, LL.M., ADVOCATE, KAR 2700 / 08 Shop No. 9, D.C. Compound, K.G. Road Extension,

K.G. Road Extension, BANGALORE - 560 009. Mobile : 9844236107 For NATIONAL PUBLIC SCHOOL, Agara

Principal



ಕ್ಷೇತ್ರ ಶಿಕ್ಷಣಾಧಿಕಾರಿಗಳ ಕಛೇರಿ, ಸಾರ್ವಜನಿಕ ಶಿಕ್ಷಣ ಇಲಾಖೆ,

ಬೆಂಗಳೂರು ದಕ್ಷಿಣ ವಲಯ-1, ಶಂಕರಪುರಂ, ಬೆಂಗಳೂರು-560-004.

ನಮೂನೆ-3

(1999ರ ಮಾನ್ಯತೆ ನಿಯಮ 4ರಂತೆ)

ಸಂಖ್ಯೆ ៖ ಆ6 ಪ್ರಾ.ಶಾ.ಮಾ.ನ.63/2017–18

ದಿನಾಂಕಃ 16.11.2017

್ರೀಮತಿ.ಗಾಯಿತ್ರಿ ಎಂ ಕೃಷ್ಣಪ್ಪ ಎಜುಕೇಷನಲ್ ಮತ್ತು ಚಾರಿಟಬಲ್ ಟ್ರಸ್ಟ್, ನಂ.196, 16ನೇ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ, 24ನೇ ಅಡ್ಡರಸ್ತೆ, ಬನಶಂಕರಿ 2ನೇ ಸ್ಟೇಜ್, ಬೆಂಗಳೂರು 560070 ಈ ಆಡಳಿತ ಮಂಡಳಿ ವತಿಯಿಂದ ನಡೆಯುತ್ತಿರುವ ನ್ಯಾಷನಲ್ ಪಬ್ಲಿಕ್ ಸ್ಕೂಲ್, ನಂ.118/4, ಅಗರ ಗ್ರಾಮ ಕುಂಬಳಗೂಡು ರಸ್ತೆ, ತಾತಗುಣಿ ಅಂಚೆ, ಕೆಂಗೇರಿ ಹೋಬಳಿ, ಬೆಂಗಳೂರು 560062 ಈ ಶಾಲೆಗೆ ಕರ್ನಾಟಕ ಶಿಕ್ಷಣ ಕಾಯ್ದೆ 1983 (ಕರ್ನಾಟಕ ಆಕ್ಟ್-1-1995) ಸೆಕ್ಷನ್ 36(6)ರಂತೆ ಈ ಕೆಳಕಂಡ ಷರತ್ತುಗಳ ಮೇಲೆ ಶಾಶ್ವತ ಅನುದಾನರಹಿತವಾಗಿ ತಾತ್ಕಾಲಿಕವಾಗಿ ಮಾನ್ಯತೆ ನೀಡಿದೆ ಎಂದು ಪ್ರಮಾಣೀಕರಿಸಲಾಗಿದೆ.

ಶಾಲೆಯ ಹೆಸರು–ವಿಳಾಸ	ನ್ಯಾಷನಲ್ ಪಬ್ಲಿಕ್ ಸ್ಕೂಲ್, ನಂ.118/4, ಅಗರ ಗ್ರಾಮ ಕುಂಬಳಗೂಡು ರಸ್ತೆ, ತಾತಗುಣಿ ಅಂಚೆ, ಕೆಂಗೇರಿ ಹೋಬಳಿ, ಬೆಂಗಳೂರು 560062
ಮಾನ್ಯತೆ ನೀಡಿರುವ ಮಾಧ್ಯಮ	ಆಂಗ್ಲ ಮಾಧ್ಯಮ
ಶಾಲೆ ಅನುದಾನ ಸಹಿತವೇ/ರಹಿತವೇ	ಶಾಶ್ವತ ಅನುದಾನರಹಿತವಾಗಿ
ಮಾನ್ಯತೆ ನೀಡಿದ ತರಗತಿಗಳು	6 ರಿಂದ 8ನೇ ತರಗತಿ
ಮಾನ್ಯತೆ ನೀಡಿದ ವರ್ಷ	6 ರಿಂದ 8ನೇ ತರಗತಿ ಆಂಗ್ಲ ಮಾಧ್ಯಮ 2017–18ನೇ ಸಾಲಿಗೆ ಪ್ರಥಮ ಮಾನ್ಯತೆ
ಭೇಟಿ ನೀಡಿದ ಅಧಿಕಾರಿಗಳು	ಶ್ರೀಮತಿ.ಸೌಭಾಗ್ಯ.ವಿ.ಶಿಕ್ಷಣ ಸಂಯೋಜಕರು, ಕ್ಷೇತ್ರ ಶಿಕ್ಷಣಾಧಿಕಾರಿಗಳ ಕಛೇರಿ, ಬೆಂಗಳೂರು ದಕ್ಷಿಣ ವಲಯ–1
	ಮಾನ್ಯತೆ ನೀಡಿರುವ ಮಾಧ್ಯಮ ಶಾಲೆ ಅನುದಾನ ಸಹಿತವೇ/ರಹಿತವೇ ಮಾನ್ಯತೆ ನೀಡಿದ ತರಗತಿಗಳು ಮಾನ್ಯತೆ ನೀಡಿದ ವರ್ಷ

ಈ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರವನ್ನು ಈ ಕೆಳಕಂಡ ಷರತ್ತುಗೊಳಪಟ್ಟು ನೀಡಿದೆ

ಶಿಕ್ಷಣ ಕಾಯ್ದೆಯ ಎಲ್ಲಾ ನಿಯಮಗಳನ್ನು ಹಾಗೂ ಸರ್ಕಾರದ ಇಲಾಖೆ ಆದೇಶಗಳನ್ನು ಕಟ್ಟುನಿಟ್ಟಾಗಿ ಪಾಲಿಸಬೇಕು.

2. ಸರ್ಕಾರಿ ಆದೇಶಗಳ ಪ್ರಕಾರ ನಿಗಧಿಪಡಿಸಿರುವ ಅರ್ಹ ವಿದ್ಯಾರ್ಹತೆ ಹೊಂದಿರುವ ಶಿಕ್ಷಕರನ್ನು ಮಾತ್ರ ನೇಮಕಮಾಡಿಕೊಳ್ಳಬೇಕು.

3. ಶಿಕ್ಷಣ ಕಾಯ್ದೆಯನ್ವಯ ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿಗಳ ಸಂಖ್ಯೆ ಇರಬೇಕು.

4. ಶಾಲೆ ನಡೆಸಲು ಅಗತ್ಯವಾದ ಸ್ಥಳಾವಕಾಶ, ಪಾಠೋಪಕರಣ, ಹಾಗೂ ಆಟದ ಮೈದಾನ ಇವುಗಳನ್ನು ಒದಗಿಸಬೇಕು.

5. ಇಲಾಖಾ ನಿಯಮದಂತೆ ಮಾತ್ರ ಶುಲ್ಕ ವಸೂಲಿ ಮಾಡುವುದು ಮತ್ತು ಇದರ ಲೆಕ್ಕಪತ್ರಗಳನ್ನು ನಿರ್ವಹಿಸಿ ಶಾಲಾ ತನಿಖಾ ಸಮಯದಲ್ಲಿ ಹಾಜರಿಪಡಿಸಬೇಕು.

6. ಇಲಾಖೆಯ ಪೂರ್ವಾನುಮತಿ ಪಡೆಯದೇ ಹೆಚ್ಚಿನ ತರಗತಿ: ವಿಭಾಗಗಳನ್ನು ತೆರೆಯಕೂಡದು

ಹಿಂದಿನ ಸಾಲಿನವೆರೆಗೆ ಲೆಕ್ಕ ಪತ್ರಗಳನ್ನು ನೊಂದಣಾಧಿಕಾರಿಗಳಿಗೆ ಸಲ್ಲಿಸಿ ಸ್ವೀಕೃತಿ ಪ್ರತಿ ಪಡೆದು ಸಲ್ಲಿಸಬೇಕು.
 ಇಲಾಖೆಯು ನಿಗಧಿಪಡಿಸಿರುವ ಪಠ್ಯಮಸ್ತಕಗಳನ್ನು ಅನುಸರಿಸಬೇಕು:ಬೋಧಿಸಬೇಕು.

9. ಸ್ಥಿರನಿಧಿಯನ್ನು ನಿಯಮಾನುಸಾರ ಜಂಟಿಖಾತೆಯಲ್ಲಿ ಇಟ್ಟರಬೇಕು.

10. ನಿಯಮಾನುಸಾರ ಸಂಬಂಧಪಟ್ಟ ಪ್ರಾಧಿಕಾರಕ್ಕೆ ಆಡಿಟ್ ರಿಪೋರ್ಟ್ ಸಲ್ಲಿಸಿ ಅನುಮೋದನೆ ಪೆಡೆದಿರಬೇಕು.

11. ಕರ್ನಾಟಕ ಶಿಕ್ಷಣ ಕಾಯ್ದೆ ನಿಯಮದಲ್ಲಿ ವಿಧಿಸಿರುವ ಎಲ್ಲಾ ಮಾನ್ಯತೆ ನಿಯಮಗಳನ್ನು ಪಾಲಿಸತಕ್ಕದ್ದು. ತಪ್ಪಿದ್ದಲ್ಲಿ ನಿಯಮಾನುಸಾರ ಮಾನ್ಯತೆಯನ್ನು ಹಿಂತೆಗೆದುಕೊಳ್ಳಲಾಗುವುದು.

12. ಶಾಲೆಯಲ್ಲಿನ ಎಲ್ಲಾ ಶಿಕ್ಷಕರ ಮತ್ತು ಸಿಬ್ಬಂದಿ ವರ್ಗದವರ ಸೇವಾಮಸ್ತಕಗಳನ್ನು ತೆರೆದು ಕ್ರಮಬದ್ಧವಾಗಿ ನಿರ್ವಹಿಸುವುದು.

13. ಶಾಲಾ ಕಟ್ಟಡ ಮತ್ತು ಆವರಣದಲ್ಲಿ ಬೆಂಕಿ ಅಪಘಾತ ಮತ್ತು ಇತರೆ ಅವಘಡಗಳಿಂದ ತೊಂದರೆಯಾಗದಂತೆ ಸೂಕ್ತ ಕ್ರಮಕೈಗೊಂಡಿರಬೇಕು.

14. ಸರ್ಕಾರಿ ಸುತ್ತೋಲೆ ಸಂಖ್ಯೆ ಇಡಿ 151 ಎಸ್.ಇ.ಪಿ 2008 ದಿನಾಂಕಃ21.07.2008ರನ್ವಯ ಶಾಲೆಯಲ್ಲಿ ನೇಮಕಗೊಂಡ ಸಿಬ್ಬಂದಿಯವರಿಗೆ ನಿಯಮಾನುಸಾರ ಕನಿಷ್ಠ ವೇತನ ಬ್ಯಾಂಕ್ ಮುಖಾಂತರ ಪಾತಿಸಬೇಕು.

ಮಕ್ಕಳ ಸುರಕ್ಷತೆ ಹಾಗೂ ಭದ್ರತೆ ಬಗ್ಗೆ ಶಿಕ್ಷಣ ಇಲಾಖೆ/ಮೋಲಿಸ್ ಇಲಾಖೆ ನಿಗಧಿ ಪಡಿಸಿರುವಂತೆ ಸೂಕ್ತ ಕ್ರಮಕೈಗೊಳ್ಳುವುದು.

್ಷೇತ್ರ ಶಿಕ್ಷಣಾಧಿಕಾರಿಗಳು ಕ್ಷೇತ್ರ ಶಿಕ್ಷಣಾಧಿಕಾರಿಗಳು

1. ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿಗಳು ಶ್ರೀಮತಿ.ಗಾಯಿತ್ರಿ ಎಂ ಕೃಷ್ಣಪ್ಪ ಎಜುಕೇಷನಲ್ ಮತ್ತು ಚಾಂಟಬಲ್ ಟ್ರಸ್ಟ್, ನಂ.196, 16ನೇ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ, 24ನೇ ಅಡ್ಡರಸ್ತೆ, ಬನಶಂಕರಿ 2ನೇ ಸ್ಟೇಜ್, ಬೆಂಗಳೂರು 560070

2. ಕಛೇರಿ ಪ್ರತಿ.

For NATIONAL PUBLIC SCHOOL, Agara

-Amadadanesh